
Torpa Skog Tomtägareförening ekonomisk förening 

Verksamhetsberättelse 2021 

Styrelsen för Torpa Skog Tomtägareförening ekonomisk förening vill härmed avge följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021. 

Förtroendevalda vid årsmöte den 7 augusti 2021: 

Styrelse  Ordförande Christin Svensson (T5:10) 

  Kassör Bill Lundgren (T5:46) 

  Sekreterare Paola Zetterberg (T5:2) 

  Ledamot Johan Andersson (TS1:26) 

  Ledamot Eric Josdal (T5:20) 

  Ledamot Janne Sund (T5:22) 

  Ledamot Andreas Swills (TS1:48) 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet alternativt två ledamöter i förening. 

Ordförande respektive kassör äger rätt att ensam teckna 

föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att kvittera ut till 

föreningen rekommenderad post. 

Revisorer Jan-Olov Wall (T5:68) 

Jari Nurminen (T5:69) 

 

Bryggkommittéer Nässelvikens brygga 

Styrelserepresentant Janne Sund (T5:22) 

Kontaktperson Roland Svensson (T5:10) 

Notvarpets brygga 

Styrelserepresentant Andreas Swills (TS1:48) 

Kontaktperson Andreas Swills (TS1:48) 

 

Jaktlag Jaktledare  Saknas 

 

Valberedning Göran Westberg (T5:49) 

Joachim Wolf (T5:3) 

 

Medlemmar 

Föreningen har under 2021 haft 132 (132) medlemmar. 

Sammanträden 

Styrelsen har, utöver konstituerande möte, under verksamhetsåret (från augusti) haft fyra 

protokollförda styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten.  

  

 



Verksamheten i tomtföreningen var under 2021 fortsatt påverkad av den pågående pandemin 

och med den gällande restriktioner. Därmed har möjligheten till gemensamma aktiviteter varit 

synnerligen begränsad.  

Årsmötet 2021 blev framskjutet till den 7 augusti och hölls vid Torpastugan i hällande regn. 

Trots regnet anslöt 29 deltagare plus 5 fullmakter. 

Ekonomi 

Årets resultat -7 437,26 (1 473) kronor föreslås balanseras i ny räkning. 

Hemsidan 

www.torpaskog.com är till för alla medlemmar och uppdateringar sker successivt med 

information som kan vara av intresse för föreningens medlemmar. 

Parkavverkning/Trädfällning 

Tidigare styrelse har haft ett flertal möten med Mälarö Timber fram till sommaren 2021. 

Arbete utfört söder om Hyttavägen besiktigades och beslut togs att inget ytterligare arbete 

skulle utföras förrän efter årsmötet i augusti och då först efter särskild överenskommelse om 

arbetets inriktning/omfattning. Reglering av ersättning till föreningen skedde i juni. 

Kontraktet med Mälarö Timber har därefter sagts upp och deras arbete för Torpa Skog är 

därmed avslutat. Den utrustning som Mälarö Timber har haft stående i Torpa Skogs område är 

nu borttagen. Beträffande de rishögar som fortfarande finns kvar på Grangränd, 

Ropuddsvägen och Torpaängsvägen undersökes olika alternativ för att få dessa avlägsnade. 

Planen är att arbetet med skogen ska återupptas men med en annan entreprenör, både vad 

gäller avverkning och uppröjning. 

Föreningens städdag den 24 april 

Trots pandemi och restriktioner genomfördes en städdag. Arbetet skedde i mindre grupper på 

olika platser inom Torpa Skogs område. Badplatser och grönområden städades. Sly med mera 

röjdes runt Torpastugan och i diket vid Torpaängen. 

Torpaängen och Torpastugan 

Aktiviteterna på Torpaängen fick tyvärr ställas in med anledning av pandemin. Det har varje 

sommar i 25 år funnits aktiviteter här och på förslag av Herbert Kussbach planeras det för ett 

jubileum under 2022. Hertbert Kussbach har dock fortsatt klippt gräset så att våra medlemmar 

har kunnat utnyttja ängen för spel och lek. 

Eldningsgruppen, som består av Stig Eriksson, Ove Gustafsson, Roland Svensson, Hans 

Lindberg, Tommy Strömbäck och Thomas Andersson, gör en stor insats vår och höst med att 

elda upp allt ris, klipp och grenar som samlas in under de gemensamma städdagarna. 

Jaktåret 2021 

Mycket begränsad jakt har förekommit under några få tillfällen. 

Bryggor och badplatser 

Torpasjön 

En årlig inspektion av bryggornas skick inklusive kontroll av utplacerade livbojar vid 

badplatserna i Torpasjön gjordes planenligt innan sommarens badsäsong. 

Ångbåtsbryggan 

Inga åtgärder är aktuella till följd av lågt intresse från våra medlemmar. 

http://www.torpaskog.com/


Pumpar 

Pumphusen på Besvärsvägen och Nässelviksvägen är i användbart skick trots många års 

nyttjande. Dessa är under kontinuerlig uppsikt för att kunna fungera på ett bra sätt och till 

nytta för alla medlemmar. Vatten från dessa kan hämtas under hela året, om vattentillgången 

tillåter detta. 

Pumphuset på Pumpvägen är för tillfället avstängt och tänkt att avvecklas då kostnaden för 

iordningställande till fullgod funktion är alldeles för hög. 

Nässelvikens brygga 

Bryggkommittén har under året haft sex möten varav ett telefonmöte. Två arbetsdagar 

genomfördes med bravur. Inga kända stölder har skett vid bryggan. Ekonomin är fortsatt god 

och fondering ska påbörjas under 2022. 

Arbete som utförts under året: 

- Fortsatt arbete med pontonbryggan 

- Fortsatt arbete med parkslide 

- Renovering av bojflotten (nya medar) 

- Inköp av ny bom 

- Tillverkning av belysningsstolpar. El är redan framdragen. 

- Två nya båtplatsinnehavare. 

Notvarpets brygga 

Medlemmarna har under 2021 haft ett möte där även en arbetsdag utfördes nere i 

hamnområdet.  

Löpande underhåll under året har genomförts av klubbens medlemmar.  

Ekonomin är god och det stora projektet med att samtliga båtar skall märkas har rullat igång, 

gensvaret har varit stort med fler medlemmar som följd.  

Fokus har främst legat på planeringen av kommande förbättringsåtgärder som skall 

genomföras nere vid bryggan under våren/sommaren 2022. 

 

Muskö i april 2021 

Styrelsen för Torpa Skog tomtägareförening Ekonomisk förening 

Christin Svensson 

Ordförande 

Bill Lundgren Paola Zetterberg Johan Andersson 

 

Eric Josdal  Janne Sund  Andreas Swills 

     


